
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.12.2014 № 958  
 

 
О внесении изменений в постановление  

Администрации городского округа Стрежевой от 26.06.2014 №507 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии  коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 
№226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы», в связи 
с кадровыми изменениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 26.06.2014 №507 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в 
Администрации городского округа Стрежевой и органах Администрации городского 
округа Стрежевой, наделенных правами юридического лица, на 2014-2015 годы»: 

1.1. В пункте 2 постановления слова «Турубанову В.П.» заменить словами  
«Довгань А.М.». 

1.2. В Плане противодействия коррупции в Администрации городского округа 
Стрежевой и органах Администрации городского округа Стрежевой, наделенных правами 
юридического лица, на 2014-2015 годы, утвержденным указанным постановлением в 
пунктах 1, 2, 4, 5, 6, 7 Раздела 1, пунктах 8, 9, 10, 11 Раздела 2, пунктах 30, 32, 34, 35 
Раздела 5 слова «Турубанов В.П.» заменить словами «Довгань А.М.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Мэр городского округа В.М.Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

